

## Petit Fours minileivoslajitelma

VÄHÄLAKTOOSINEN

Petit Fours -pirteitä hedelmän ja marjan makuisia sekä suklaisia minileivoksia!  
Pakkauksessa on kahdeksan erilaista makua.

Minileivoslajitelma:

- 6 suklaamuroleivosta – suklaamurokakku, suklaaganache, suklaamousse
- 6 suklaaeclair-leivosta – éclair, suklaakerma, suklaakuorrutus
- 6 opera-leivosta – kahvissa liotettu keksi, kahvivoikreemi, suklaaganache
- 6 karamellileivosta – karamellimurokakku, kinuskikerma, karamellimurska
- 6 aprikoosi-pistaasileivosta – pistaasipähkinäfinancier, aprikoosihyytelö, pistaasipähinä
- 6 vadelmaleivosta – murokakku, vadelmakompotti, valkosuklaakoriste
- 6 manteli-sitruunaleivosta – sitruunamantelikeksi, sitruunakerma, sitruunankuori
- 6 mantelikeksi-mousseleivosta – mantelikeksi, vaniljamousse, mansikkakompotti



### Tuotetiedot

Myyntierä: 48 x n. 14,5 g

Kokonaispaino: 0.695 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Ranska

### Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 004182

EAN nro: 3700478517037

Kespro: 21939888

Aimo: 8087330

Metro: EAN

Meira Nova: 1007348

### Ainesosat

Voi 9,7% (MAITO), sokeri, kerma 8,4% (MAITO, stabilointiaine: karrageenit), tummasuklaapinnoite [59% kaakaota] 7,7% (kaakaotahna, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine: SOIJAllesiitiini), VEHNÄjauho (GLUTEENI), MANTELl jauhe 5,9%, KANANMUNA, vähärasvainen MAITO, aprikoosipyre 4,6% (aprikoosi, sokeri, hapettumisenestoaine: askorbiinihappo), vesi, vadelmapyre 3,4% (vadelma, sokeri), vadelma 3,4%, keksi 2,7% (KANANMUNA, sokeri, VEHNÄjauho (GLUTEENI), vesi, MANTELl jauhe, hernejauho, nostatusaine: difosfaatit – natriumkarbonaatit (sisältää VEHNÄtärkkelystä (GLUTEENI))), emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, perunatärkkelys, MAITOpoteiiniit), KANANMUNAnvalkuainen, mansikka 2,1%, fondant (sokeri, vesi, glukoosisiirappi, emulgointiaine: rasvahappojen mono- ja diglyseridit, sakeuttamisaineet: agar ? johanneksenleipäpuujauhe), KANANMUNAnkeltuainen, tummasuklaapinnoite [72% kaakaota] 1,6% (kaakaotahna, sokeri, kaakaovoi, emulgointiaine: SOIJAllesiitiini, luontainen vanilja-aromi), ruskea sokeri, mansikkapyre 1,2% (mansikka, sokeri, vesi), päällyste (vesi, glukoosisiirappi, sokeri, hyytelöimisaine: pektiinit, happamuudensäätöaine: sitruunahappo), kaakaovoi, karamelli 0,9% (sokeri, vesi, VEHNÄglukoosi), suolainen voikaramellikerma 0,9% (sokeri, kerma (MAITO, stabilointiaine: karrageenit), voi Guérande-suolalla

(MAITO)), leivonnaiskermavalmiste 0,8% (sokeri, modifioitu perunatärkkelys, täysMAITOjauhe, dekstroosi, sakeuttamisaineet: difosfaatit - natriumfosfaatit - kalsiumsulfaatit - natriumalginaatti, luontainen Bourbon vanilja-aromi, suola, väri: karotenoidit), sitruunamehu 0,8% (vesi, sitruunamehutiiviste), perunatärkkelys, hyytelöimisvalmiste (hyytelöimisaine: pektiinit, stabilointiaineet: difosfaatit - kalsiumfosfaatit), Mara des Bois-mansikkapyre 0, 4% (mansikka, sokeri), puolisoskeroitu mansikka 0,4% (mansikka, glukoosisiirappi, vesi, sokeri, happamuudensäätöaine: sitruunahappo, sakeuttamisaine: ksantaanikumi, luontainen aromi), glukoosisiirappi, PISTAASIPÄHKINÄ 0,3%, suklaakoriste 0,3% (valkoinen suklaa (sokeri, kaakaovoi, täysMAITOjauhe, luontainen vanilja-aromi), kaakaovoi, sokeri, värit: antosyaniinit - kurkumiini), MAITOsuklaapäälylyste 0,2% (sokeri, täysMAITOjauhe, kaakaovoi, kaakaomassa, emulgointiaine: SOIJAllesiini, luontainen vanilja-aromi), auringonkukkaöljy, liivate (naudasta), sitruunan kuori 0,1%, kahviuute 0,1% (kahvi, vesi, sokeri), PISTAASIPÄHKINÄtahnavalmiste 0,1% (sokeri, auringonkukkaöljy, MANTELLitahna, PISTAASIPÄHKINÄtahna, luontainen aromi, nokkos- ja pinaattiuutteet, kurkumauute), kahvi 0,1%, kaakaojauhe, inverttisokeri, puolisoskeroitu sitruunankuori 0,07% (glukoosisiirappi, sitruunan kuori, vesi, sokeri, happamuudensäätöaine: sitruunahappo, hapettumisenestoaine: askorbiinihappo), suola, Bourbon vaniljauute 0,02%, leivinjauhe (nostatusaineet: difosfaatit - natriumkarbonaatti, VEHNÄtärkkelys (GLUTEENI)), sakeuttamisaine: ksantaanikumi.

---

## Allergeenit

MAITO, SOIJA, VEHNÄ, KANANMUNA, MANTELI

---

## Ravintoarvot/100g

Energia: 1575 kJ, 368 kcal, Rasvaa: 22.1 g, - josta tyydyttyneitä: 11.8 g, Hiilihydraatteja: 34.9 g, - josta sokereita: 25.9 g, Laktoosia: 0.7 g, Proteiinia: 6.1 g, Suolaa: 0.23 g

---

## Valmistus ja säilyvyys

Valmistusohje: Poista suojamuovi. Tämä on tärkeää, jottei tarjottimella olevien leivosten makumaailma sekoitu). Sulata n. 3 tuntia jääkaapissa (+4°C) ja tarjoile.

Säilytys -18 °C tai kylmempi: parasta ennen - päiväkseen asti.

Säilytys +0 - +6 °C: 1 vrk.

---

## Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.

---